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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

loT Kompagniet ApS
Carit Etlars Vg 19

8230 Abyhgj
e-mailadresse; adam@adambrun.dk
CVR-nr: 38466372

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for 10T Kompagniet ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Aarhus, den 30/04/2019

Direktion

Max Halkjaer Claus Pape

Adam Brun
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L edelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling af teknologibaseret monitorering

samt gje kapitalandelei tilknyttede sel skaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsar ets afslutning
Der er ikke efter regnskabsarets afutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets

finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, -2.912 -94.404
Resultat af ordinaar primaar drift ......cccooeerevinieieree e -2.912
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........coovrireriniee e -1.008 -50.000
Ordinaert resultat far skat ... -3.920 -144.404
Y= == U=\ OO -3.920 -144.404
Fordag til resultatdisponering
OVEIfArt reSUITAL .....ocoveeeeceee e -3.920 -144.404
LAl s -3.920 -144.404
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoeeeevviciiccienen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ....ccceeiice e

Andretilgodehavender ...........cocooiiie i

Tilgodehavender i alt ..o

Likvide beholdninger .......cccceeiiieiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

1.982
1.982

1.982

1.982
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2017
kr.

9.792
9.792
894

10.686
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker .........cccoevennee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccoocccovvveennnnnn.

Note 2018
kr.

113.636

-111.960

1.676

64
242

306

306

1.982
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2017

kr.
113.636
-108.040

5.596

5.090
5.090

5.090

10.686
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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